
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Borgaro, 15/10/2020  

 Albo 5 plessi 

 Presidente del C. di Istituto 

 Personale doc./ata 

 Atti 

 Sito web istituzionale  

 

ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

TRIENNIO 2020/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. 215/1991 e integrazioni  

Vista la Nota MIUR Registro Uff.  n.17681 del 2/10/2020 

 

DECRETA 

  

L’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 

2020/2023. 

Le elezioni si terranno:  

Domenica 29 novembre 2020 dalle ore 8,00 alle ore 12,00 

                      Lunedì 30 novembre 2020 dalle ore 8,00 alle ore 13,30 

  

                  

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Lucrezia Russo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 Dlgs 

39/93) 

via Ciriè 52 – 10071 BORGARO T.SE (TO)  
Tel. 0114702428 / 0114703011  

Fax 0114510084 
C.F.  92045820013 

TOIC89100P  
e-mail:          toic89100p@istruzione.it 

            toic89100p@pec.istruzione.it         
sito web:            www.icborgaro.edu.it 

TOIC89100P - PROTOCOLLO - 0003439 - 15/10/2020 - O1 - U

mailto:toic89100p@istruzione.it
mailto:toic89100p@pec.istruzione.it
http://www.icborgaro.edu.it/

